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INGREDIENSER 
Vatten, jäst, vetemjöl, havre mjöl, socker, vegetabiliskt margarin, salt, kalium sorbitat, askorbinsyra, tomatpuré, raps olja, oregano, 
ost, vitpeppar, basilika, vitlök, sodium bensoate, majskorn, purjolök, oliver, röd paprika.  
 
 

  ALLERGENER  
 

Råvaran innehåller: Pizzas lice 
         

Spannmål som innehåller gluten (vete, råg, korn, havre, spält, kamut eller 
hybriserade sorter därav) och spannmålsprodukter 

JA 

Kräftdjur och produkter från dessa.  
Ägg och äggprodukter  
Fisk och fiskprodukter  
Jordnötter och jordnöttsprodukter  
Sojabönor och sojabönsprodukter  
Mjölk och mjölkprodukter inklusive laktos/mjölksocker JA 
Nötter dvs: 

• Mandel (Amygdalus communis L.) 
• Hasselnöt (Corylus avellana) 
• Valnöt (Juglans regia) 
• Cashewnöt (Anacardium occidentale) 
• Pekannöt (Carya illinoensis (Wangenh.) K.Koch) 
• Paranöt (Berholletia excelsa) 
• Pistaschmandel (Pistacia vera) 
• Makadamianöt och Queenslandsnöt (Macadamia ternifolia), samt produkter 

från dessa. 

 

Selleri och selleriprodukter  
Senap och senapsprodukter  
Sesamfrö och produkter från dessa  
Svaveldioxid och sulfit i koncentration på mer än 10 mg/kg eller 10 ml/l, uttryckt 
som SO2. 

 

Lupin och lupinprodukter  
Blötdjur och produkter därav. Blötdjur omfattar bland annat snäckor, musslor och 
bläckfisk 

 

 
Viktig Info 
Mycket allergiska personer bör vara försiktiga med alla livsmedel som tillverkats av flera ingredienser. Risken för att ett livsmedel 
innehåller spår av ingredienser från en annan tillverkning kan aldrig helt uteslutas. 
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